
.

1 2 3 4

1 21-4112/1

-57, 1987 2.947.200,00

. 19.08.2011 .
12 3 .

-
22.08. . .

, 491.200,00
, 2.456.000,00

, 2.456.000,00
-700, 1.228.000,00

100- 491.200,00
¾, 3.929.600,00

, 982.400,00
, , 4.173.760,00

, 454.608,00

. ,
19.08. . 5 6 .

12-
22.08. . .

, 41.184,00
41.184,00

, 246.080,00
-1500, 5.313.600,00

, 59.040,00
, 1986 454.608,00

41.184,00
41.184,00

2 -4113/1

³, 590.400,00

), 19.08. . 0 1 .
12- ,

22.08 0. .

³, 1.180.800,00
³, 275.520,00

³, 22.140,00
³, 472.320,00

³, 93.480,00
29.520,00

( 59.040,00
73.800,00
98.400,00

- 688.800,00
351.583,00
221.990,00

. 28.536,00
46.740,00

3 -4114/1

-153- , 253.000,00

( ), 
19.08. . 3 4 .

12- .2 ,
22.08.2011 3.30 .

-118- , 495.000,00

(
19.08. . 4.30 6.30 .

12- .2
22.08.2011 3.30 .

-208- , 220.000,00
-220- , 220.000,00
-223- , 220.000,00
-254- , 220.000,00
-421- , 220.000,00
-429- , 220.000,00
-627- , 220.000,00
-629- , 308.000,00
-645- , 220.000,00
-650- , 308.000,00
-702- , 220.000,00
-703- , 220.000,00
-706- , 220.000,00
-716- , 220.000,00
-719- , 220.000,00
-721- , 220.000,00
-722- , 220.000,00
-725- , 220.000,00

-746- , 495.000,00
-812- , 495.000,00
-885- , 495.000,00

-889- , 308.000,00

4 -4115/1 -373- 2005 120.000,00

19.08. . 3.30
4.00 .

12-
22.08 . 0 .

5 -4116/1 
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;
;13. ; 14.

; 15. -
; 16. ;

;
; 19. ( ) ; 20.
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) ; 22. (

; 23. ( ) ;
; 25.

16.000.000,00
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-
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: -
; 2. ;

3. - ;
4. -

; - ;
6. - ; 7.

- ; 8. -
; -

; -
; 11. - ;

- ; 13. - ;
14. - ; 15. - ;

2.500.000,00

6 -6048/19

PFAFF  900/16-BL 65.000,00

22.08.2011 12

-BL 65.000,00
-BL-N4 65.000,00

PFAFF900/01-BL-N 36 65.000,00
PFAFF 335-N36/01BS 65.000,00

USM-625 150.000,00
USM-UMPUK 65313 150.000,00

6222 SVL 200.000,00
SCHON 35215/8V 200.000,00

7 -6048/23

12.430,00
12.430,00
12.430,00
12.430,00
12.430,00
12.430,00
12.430,00
12.430,00

  

Врз основа на член 151 и член 155 од Законот за даночна постапка („Службен весник на РМ“, бр.13/06...53/11), 
Управата за јавни приходи за наплата на даночен долг во постапка на присилна наплата, објавува 

ОГЛАС БР. 05/2011 
за продажба на движни и недвижни ствари



8 -6048/21
180.000,00

22.08.2011 12

385.000,00

9 2216-6048/17
- 300.000,00

100.000,00
25.000,00

10 2216-6048/25 ( ) 120.000,00

11 2216-6048/22 MP 210.000,00

12 2216-6048/18
25.000,00

5.000,00

13 2216-6048/15

134.190,00
6.867,00
28350,00

88.704,00
5.670,00

14 2216-3200/1094/24

SAMSUNG 15,000,00
20,000,00

1.500,00
6,000,00

6 2,000,00
6,500,00
2,000,00
1,000,00

15 1412-33/22-5 JUKI - 135.000,00

16 2216-4493/1745/3

OZTI
02TI ROLOTOR 02TI

EKO of 6 ele 108.970,00

17 16-28/50-2 1.902.932,00

22.08.2011 1

18 16-28/50-2
34.768,00

211.711,00
64.998,00

19 14-818/7 140.400,00

20 22-4755/1 1.684.625,50

21 22-16/6-47-3

JUKI DDL 5550 (6 216.000,00
44.000,00

-00-12 40.800,00
79.200,00
90.000,00

139.880,00
) 36.960,00

52.920,00
11.200,00
19.600,00

22 22-16/6-48/3

50,400,00
38.400,00
11.200,00
24.000,00
28.000,00
24.000,00

4.800,00
1.200,00

25.600,00
2.400,00

11.040,00
1.456,00
2.000,00
5.184,00

23 22-4754/1

101,00

22.08.2011

2600) 80,50

882) 80,50

24 22-68/35
287.000,00

22.08.2011

(9 13.860,00

25 22-68/36 72.000,00

26 22-68/37 325.000,00

27 22-68/38

- -5;

94.933,00

28 22-69/40

MERCEDES L 206 KOMBI, SK-056-TB, 1994 150.000,00

19

2

FORD TRANZIT, SK-161-TF, 2007 360.000,00
FORD JUMBO, SK-229-TR, 2010 420.000,00
FORD JUMBO, SK-877-TU, 2010 420.000,00
FORD PU 2 TRANZIT KONEKT, SK-195-NG, 2004 90.000,00
FORD TRANZIT, SK-175-SB, 2008 610.000,00
FORD TRANZIT, SK-827-PP, 2004 276.000,00
FORD TRANZIT, SK-929-SE, 2008 360.000,00
FORD TRANZIT, SK-768-RE, 2007 360.000,00

, SK-210-KK, 2001 210.000,00
, SK-941-RZ, 2007 12.000,00

29 -69/40-1

LADA VAZ NIVA, SK-388-RP, 2007 90.000,00

22.08.2011

IVEKO DAYLU, SK-546-RV, 2008 610.000,00

FORD TRANSIT, SK-587-TC, 2004 90.000,00

30 22-16/1638-K/6 696.600,00 .,
,

2

1. За стварите кои се предмет на ЈАВНА АУКЦИЈА (колона 1), може да учествуваат само оние лица кои претходно уплатиле депозит во висина од 10% од утврдената вредност на 
движните ствари, најдоцна до денот на одржување на јавната аукција на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни 
приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.
Аукцијата се заклучува по истекот на 3 (три) минути непосредно по ставањето на најповолната понуда.
Најповолниот купувач на движната ствар е должен веднаш  да ја уплати купопродажната цена, а најповолниот купувач на недвижната ствар, во рок од 8 (осум) дена од денот на 
заклучување на јавната аукција, зголемена за пресметан ДДВ од 18%. Во спротивно, продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото на враќање на 
депонираниот депозит.
Стварите се продаваат по системот видено-купено, дополнително рекламации не се примаат.
На понудувачите чија понуда не е прифатена депозитот им се враќа по заклучувањето на јавната аукција.

2. За стварите кои се предмет на СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА (колона 1), сите заинтересирани лица треба да достават понуди со дознака “НЕ ОТВОРАЈ“ до надлежната 
ДГДО/Регионална дирекција/Центар за складирање и впаричување на движни ствари (колона 1).
Стварите се продаваат по системот видено-купено. Дополнителни рекламации не се примаат.
Лицето чија понуда ќе биде прифатена има рок од 8 (осум) дена од денот на приемот на известувањето за прифаќање на понудата да изврши уплата на понудената цена со пресметан 
ДДВ од 18%, на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, 
програма 20.


